
ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.11.2014                                                          515-П 
 
 
 

О внесении изменения в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 07.11.2011 
№ 452-П 

 
 
 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 
Федерации 
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 
07.11.2011 № 452-П «О реализации Федерального закона от 05.12.2005 № 
154-ФЗ «О государственной службе российского казачества» изменение, 
признав утратившим силу абзац четвертый пункта 1 постановления.  

2. Признать утратившими силу подпункты 1.2, 1.4 пункта 1 постанов-
ления Правительства Астраханской области от 30.07.2014 № 295-П «О вне-
сении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 
07.11.2011 № 452-П».  

3. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области 
(Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации. 

4. Постановление вступает в силу со дня вступления в силу Закона 
Астраханской области «О внесении изменений в Закон Астраханской обла-
сти «О развитии российского казачества на территории Астраханской обла-
сти». 

 
 
 

Губернатор   Астраханской   области                                               А.А. Жилкин 


